

**Questions/Réponses N°2 - Appel d'Offres AO 03/2012 :  
Evaluation Fonds Francophone des Inforoutes (FFI)**

➤ **Question n°1 :**

La section 4.1.1.2 mentionne dans son intitulé « Objectifs (cf. Cadre logique du projet en annexe) » l'existence d'un document figurant le cadre logique du projet. Or les deux annexes du cahier des charges ne contiennent pas de cadre logique et l'annexe 1 qui reprend le bilan partiel des sources documentaires, ne fait pas spécifiquement référence à un document de cadre logique.

Existe-t-il et si oui, pouvez-vous nous le faire parvenir ?

**Réponse question n°1 :**

Ce document existe bel et bien et il s'intitule : « Annexe – Cadre logique 2010-2013\_FFI ». Vous trouverez en pièces jointes, ce document « Questions/Réponses n°2 » ainsi que l'annexe, précitée plus haut.

L'ensemble de ces documents est également disponible sur le site internet de l'OIF à l'adresse suivante : <http://www.francophonie.org/Evaluation-du-programme-Fonds.html>.

➤ **Question n°2 :**

La section 4.3 fait référence à une date de démarrage le 18 septembre et à une date de fin, le 18 février, soit une durée des travaux de 5 mois. Or la même section précise que la durée des travaux doit « s'échelonner sur une période n'excédant pas 4 mois » suivant la signature du contrat.

Pouvez-vous clarifier ce point et reconfirmer les dates et durée des travaux ?

**Réponse question n°2 :**

Concernant la durée des travaux, il est à noter que celle-ci doit s'échelonner sur une période n'excédant pas 5 mois suivant la signature du contrat conformément au calendrier proposé pour l'exécution des travaux et qu'il ne doit pas être tenu compte de l'indication selon laquelle les travaux se dérouleraient sur une période de 4 mois.